

Magistrát města Kladna
Oddělení kontrolní, právní a interního auditu

ADRESA PRACOVÍŠTĚ:

Magistrát města Kladna
Oddělení kontrolní, právní a interního auditu
plk. Stříbrného 11, Kladno

DORUČOVACÍ ADRESA:

Magistrát města Kladna
náměstí Starosty Pavla 44
272 52 KLADNO
Datová schránka: dyubpcm

Č. jednací:
OKPI/292/20-2

Vyřizuje:
Nicole Podvolecká

Kladno,
18. 6. 2020

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážený pane

dne 3. 6. 2020 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), ve které jste požadoval poskytnutí několika informací týkajících se příkazních smluv o poskytování právních služeb s advokátem Mgr. Jiřím Vránou (smlouva č. 2019/0214/KP_UAA ze dne 21. února 2019, smlouva č. 2019/1157/KP_UAA ze dne 14. srpna 2019, smlouva č. 2020/0089/KP_UAA ze dne 15. ledna 2020)

Konkrétně jste žádal o poskytnutí následujících informací:

- 1) na základě jakého rozhodnutí došlo k uzavření smluv č. 2019/1157/KP_UAA a č. 2020/0089/KP_UAA a rovněž žádám o poskytnutí kopie tohoto rozhodnutí.*
- 2) kdy se uskutečnilo výběrové řízení na uzavření smluv č. 2019/1157/KP_UAA a č. 2020/0089/KP_UAA.*

K Vaší žádosti uvádím, že k uzavření smluv č. 2019/1157/KP_UAA a č. 2020/0089/KP_UAA došlo na základě rozhodnutí vedení města. Kopie rozhodnutí zasílám přílohou tohoto přípisu.

Výběrová řízení na poskytování služeb dle těchto smluv se nekonala. V souladu s platnou právní úpravou a vnitřními předpisy Statutárního města Kladna se jedná o zakázku malého rozsahu, u níž není nutné postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a vypisovat výběrová řízení.

V souladu s ustanovení § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna taktéž na webových stránkách Statutárního města Kladna www.mestokladno.cz

Přílohy:

Zápis z porady vedení ze dne 8. 8. 2019

Zápis z porady vedení ze dne 19. 1. 2020

Nicole Podvolecká

Oddělení kontrolní, právní a interního auditu

Magistrát města Kladna